* Sic.

T. Reg' apud Shene vij die Maii. P cons'.

Eodem modo mandatū est priori & conventui Sctæ Trinitatis Norwici qd dtos obsides recipiant mutatis mutandis.

*Rex Edwardus mandat majori et vicecomitibus Londinii, quod se et omnes alios in urbe et suburbiis armis competentibus muniant, ad proficiscendum contra aggressus Scotorum et sociorum suorum.*Membr. 24.
Wincelore,
22 Maii.

R. ditis sibi majori aldermannis vicecomitibz & toti cōitati civitatis sue London' factum Cum p eo qd intellexim⁹ qd quidam hōies de Scotia quasdam alligatōes &c. ut in aliis antescrisptis Volentes ipoz psumptuose malitie obviare & defensionis & salvatōi regni fraz & ppli nroz undiq; cū Dei adjutorio pvidere considerantesq; qd omēs & singuli de regno nro ad defensionem ejusdem cont' inimicoꝝ aggressus potentius & virilius quo possunt astringunt' p singulos com' regni nri assignavim⁹ dtos fideles nros tam ad custodiend' & custodiri faciend' omēs portus & litora maris in quibz naves applicant vel applicare possunt & omem tram maritimā tam infra libtates q'm ext' q'm ad armari faciend' omēs hōies de eisdem com' defensabiles validos & potentes si armati non sūnt videlicet

Quadragesima & viginti libratas tre vel redditus hentes armis competentibz &c. sicut in mandato de sexto die Maii usque ad verbum 'cū' necnon ad assidend' ad arma omēs alios hōies dtos com' tam infra libtates q'm ext' hujusmodi tras ten' bona & catalla hentes qui impotentes sūnt & tam ad eos seu alios quos ipi ppē impotentiam suam p eis invenire volūnt q'm ad omēs alios com' eozdem validos & potentes arraiari faciend' juxta q'ndam formā quā eis misim⁹ sub magno sig' nro signatam ita qd omēs hōies pdti bene arraiati pmpri sint & parati cū omi festinatōe ad pficiscend' p defensione pdta cont' hujusmodi hostiles invasiones put & q'ndo ipos sup hoc fecim⁹ pmuniri Vob in fide & ligeantia quibz nob tenemini mandam⁹ firmiē injungentes qd vos sine ditione quacumq; ad arma paretis & omēs alios de civitate illa & suburbiis ejusdem unūquemq; eoz videt' juxta statū suū armis competentibz muniri & parari fac' ita qd vos & ipi armis cōpetentibz sic bene muniti & arraiati pmpri sitis & parati ad pficiscend' p defensione hujusmodi cont' dtos aggressus si imineant vel aliud opus fuit quod absit vel vos & ipos sup hoc ex pte nra contigit pmuniri Et hoc sicut de vob confidim⁹ & salvatōem regni nri diligitis nullatenus omittatis Damus autem vob pfati major & vicecom' tenore psentiū potestatem omēs illos de civitate & suburbiis pdtis qui sic armari tenent' & se armis hujusmodi parare recusavint compellend' ad id faciend' omibz viis & modis quibz p expeditōe negotii illius melius videritis expedire In cujus &c.

T. R. apud Wyndefore xij die Maii. P ipm R'.

*De triando et arraiando hobelarios in comitatu Norfolkie, et eos ad Berewicum super Twedam ducendo.*Membr. 23.
Wodstok,
20 Maii.

R. ditis & fid' suis Johi Haward seniori & Robto d Erryngham factum Sciatis qd cū nup assignavim⁹ dtos & fideles nros Rogm de Kerdeston Constantinū de Mortuo Mari & Johem de

ROTULI SCOTIÆ.

Loudham conjunctim & divisim ad eligend' in com' Norf' tam infra libtates q'm ext' excepta villa Norwici centum & viginti hobelar' & sexaginta sagittar' de validioribz & potentioribz com' illius nemini in hac pte pendo & ad hobelar' & sagittar' illos in centenis & vintenis ponend' & eos sic electos arraiatos ac armis competentibz munitos ad nos ad villam de Berewico sup Twedam ducend' ita qd essent ibidem ad ctum diem jam psitū in obsequiū nrm exinde pfecturi put in dta comissione nra plenius continet' Et postmodū eisdem Rogo Constantino & Johi mandavim⁹ qd arraiatōi pdte faciende ac ductōi hobelar' & sagittar' pdtoꝝ ad nos in forma pdta supfederent quousq; aliud inde ducem⁹ demandand' pviso semp qd tam illi de dtis hobelar' & sagittar' qui p eos tunc fuerunt arraiati q'm corpora alioꝝ de eisdem qui tunc fuerunt arraiandi pmpri essent & parati de veniendo ad nos in obsequiū nrm pdtm cū ipos sup hoc fecissim⁹ pmuniri Nos ob aliquas dtas causas assignavim⁹ vos conjunctim & divisim ad centum hobelar' de validioribz & potentioribz de dtis centum & viginti hobelar' si plene electi sūnt triand' & arraiand' et si non tunc ad eisdem centum hobelar' de validioribz & potentioribz com' illius tam infra libtates q'm ext' excepta villa pdta nemini in hac pte pendo cū omi celeritate qua possitis eligend' & ipos in forma qua decet armari faciend' Assignavim⁹ etiam vos pfate Johes ad eisdem centum hobelar' sic electos arraiatos & munitos usq; villam pdtam ducend' ita qd sint ibidem in festo Nativitatis Scti Johis Baptæ p' futur' ad ultimū pmpri & parati ad pficiscend' exinde in obsequiū nrm ad vadia nra put eis tunc injunget' ex pte nra Et ideo vob mandam⁹ in fide & ligeantia quibz nob tenemini firmiē injungentes qd pmissa omia & singula cū omi diligentia & festinatōe excusatōe quacumq; cessante sub forisftura oīū que nob forisface possitis fac' & expleatis sicut pdtm est Damus autem vob & utriq; vrm tenore psentiū potestatem capiendi arstandi & psonis nris comittendi omēs illos quos vob seu alii vrm in electōe & arraiatōe pdtis seu aliquo pmissoz faciend' contrarios invenitis seu rebelles Damus autem p psentes vic' nro com' pdti ac omibz bassis ministris & fidelibz nris tam infra libtates q'm ext' in eodem com' in mandatis qd vob & utriq; vrm in pmissis & eoz quol't faciend' intendentes sint consulentes & auxiliantes quotiens & q'ndo p vos vel alium vrm sup hoc ex pte nra sūnt pmuniti In cujus &c.

T. R. apud Wodestok xx die Maii. P ipm R' & cons'.

De eligendo sagittarios in diversis comitatibus Angliæ, et eos ad Berewicum super Twedam ducendo.

R. ditis & fid' suis Rado de Stafford Pho de Chetewynde & Pho de Somvill factum Sciatis qd cū nup assignavim⁹ vos conjunctim & divisim ad eligend' in com' Staff' tam infra libtates q'm ext' villa Lich' excepta sexaginta hobelar' & ducentos sagittar' de validioribz & potentioribz com' illius nemini in hac pte pendo & ad hobelar' & sagittar' illos in vintenis & centenis ponend' & eos sic electos arraiatos ac armis competentibz juxta tenorem comissionis nre vob inde fte munitos ad nos ad villam de Berewico sup Twedam ducend' ita qd essent ibidem ad ctum diem jam psitum in obsequiū nrm exinde pfecturi put in dta comissione nra pleni⁹ continet' Et postmodū vob mandavim⁹ qd arraiatōi pdte faciende ac ductōi hobelar' & sagittar' pdtoꝝ ad nos in forma pdta supfederetis quousq; aliud inde ducem⁹ demandand' pviso semp qd tam illi de dtis hobelar' & sagittar' qui p vos tunc fuerunt arraiati q'm corpora alioꝝ de eisdem hobelar' & sagittar' qui tunc fuerunt arraiandi pmpri essent & parati de veniendo ad nos in obsequiū nrm pdtm cum vos & ipos sup hoc fecissim⁹ pmuniri Nos ob aliquas dtas causas assignavim⁹ vos conjunctim & divisim ad centum & quinquaginta sagittar' de validioribz & potentioribz de dtis ducentis sagittar' si plene electi sūnt triand' & si non tunc ad eisdem centū & quinquaginta sagittar' de validioribz & potentioribz com' illius tam infra libtates q'm ext' excepta villa pdta nemini in hac pte pendo cū omi celeritate qua possitis eligend' & ipos juxta tenorem p'mi mandati nri vob inde directi armari faciend'

5 P

Membr. 25.
Wodestok,
20 Maii.

A.D. 1336. faciend' ipsoꝝ centum & quinquaginta sagittar' sic etos arraiatos & munitos usq; villam p̄tam p̄ aliquem quem fore videritis idoneū & quem p̄ vos eligi volum' & ad hoc deputari mitti faciend' ita q̄d sint ibidem in festo Nativitatis S̄i Johis Bap̄te p̄x futur' ad ultimū p̄mpti & parati ad p̄ficiscend' exinde in obsequiū n̄m ad vadia n̄ra put eis tunc injunget' ex pte n̄ra Et ideo vob mandam' in fide & ligeantia quibz nob tenemini firmi' injungentes q̄d p̄missa om̄ia & singula cū om̄i diligentia & festinatōe excusatōe quacumq; cessante sub forisfura oīū que nobis forisfate pot̄itis fac' & expleatis sicut p̄dtm est Damus autem vob' & cuilibet v̄m tenore p̄sentīū potestatem capiendi arestandi & p̄sonis n̄ris com̄ittendi om̄es illos quos vob' seu alicui v̄m in electōe & arraiatōe p̄dtis seu aliquo p̄missōz faciend' contrarios invenitis seu rebelles Damus autem p̄ p̄sentes vic' n̄ro com' p̄dti ac om̄ibz b̄stis ministris & fidelibz n̄ris tam infra libtates q̄m ext' in eodem com' in mandatis q̄d vob' & cuilibet v̄m in p̄missis & eoz quol't faciend' intendentes sint consulentes & auxiliantes quotiens & q̄ndo p̄ vos vel aliquem v̄m sup hoc ex pte n̄ra fūint p̄muniti Volum' etiam & vob' mandam' q̄d millioni residuoꝝ sexaginta hobelar' & quinquaginta sagittar' de p̄dtis sexaginta hobelar' & ducentis sagittar' ad nos ad p̄sens sup̄sedeatis ita q̄d iidem sexaginta hobelar' & quinquaginta sagittar' residui elti & bene arraiati ac armis put decet muniti p̄mpti sint & parati de veniendo ad nos cū eis sup hoc fecim' p̄muniri In cujus &c.